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Horario

Horario

8:00 a.m.

2:00 a
5:00 p.m

6:30 p.m.

7:15 p.m.

7:30 p.m.

8:15 a.m.

8:40 a.m.

9:15 a.m.

9:45 a.m.

10:30 a
11:30 a.m.

11:30 a.m. a
12:00 m.

Bienvenida Rector

Bienvenida UAM Saludable

Bienvenida Rector
Saludo Vicerrectora Desarrollo
Humano y Bienestar

Refrigerio

El encuentro con los padres de familia se realizará de manera híbrida
por medio de este enlace

Panel Directivos

Intervención musical Unidad de Arte y Cultura

Refrigerio Unidad de Mercadeo

Dr. Oscar Moscoso Londoño
Decano Facultad de Ingeniería 
Coordinadores de Programa

Frank Flórez Montes
Diana Lorena Cardona Montoya

Yesid Forero Páez

Lina María López Uribe

Juan Pablo Ángel López

Saludo Facultad 
Presentación UAM Segura
Gestión de Tecnología

Ingeniería Electrónica
Ingeniería Mecánica

Ingeniería Industrial

Ingeniería de Sistemas

Ingeniería Biomédica

Recorrido Programa

Dr.  Carlos Eduardo Jaramillo Sanint

Líderes Programa 
Representantes Estudiantiles

Dr. Carlos Eduardo Jaramillo Sanint

Dra. Claudia Patricia Henao Lema

Unidad de Mercadeo

Dr. Iván Escobar Escobar.
Vicerrector Académico
Dra. Nancy Mahecha Bedoya
Vicerrectora Administrativa y Financiera
Dra. Claudia Patricia Henao
Vicerrector Desarrollo Humano
Dr. Juan Pablo Duque Arbeláez
Secretario General

Auditorio 
Mario

Calderón
Rivera

Auditorio 
Mario

Calderón

Auditorio 
Mario

Calderón

Auditorio 
Mario

Calderón
Ala 3

Torreón 104
F-307

F-308

F-504

F-411

Instalaciones
de la UAM

Cada Coordinador de programa

Lunes 11 de agosto

Lunes 12 de agosto

Martes 12 de agosto

Lugar

Lugar

Responsable

Responsable

Jornada diurna



Horario

Horario

6:30 p.m.

6:30 p.m.

7:30 p.m.

6:40 p.m.

7:00 p.m.

7:20 p.m.

7:30 a
8:30 p.m.

Bienvenida Rector

Bienvenida UAM Saludable

Permanencia y Graduación

Panel Directivos

Refrigerio Unidad de Mercadeo

Dr. Oscar Moscoso Londoño
Decano Facultad de Ingeniería 
Coordinadores de Programa

Yesid Forero Páez
Carolina Márquez Narváez

Efraín Grisales Ramírez

Saludo a la Facultad 

Ingeniería Industrial
Ingeniería de Sistemas

Ingeniería Electrónica

Dr.  Carlos Eduardo Jaramillo Sanint

Líderes Programa 
Representantes Estudiantiles

Líder Programa 

Dr. Iván Escobar Escobar.
Vicerrector Académico
Dra. Nancy Mahecha Bedoya
Vicerrectora Administrativa y Financiera
Dra. Claudia Patricia Henao
Vicerrector Desarrollo Humano
Dr. Juan Pablo Duque Arbeláez
Secretario General

Auditorio 
Sacatín

Auditorio 
Sacatín

Auditorio 
Sacatín

Torreón F-104
Torreón F-105

Torreón F-302

Lunes 11 de agosto

Martes 12 de agosto

Lugar

Lugar

Responsable

Responsable

Jornada extendida


